
Uchwała Nr IX/91/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki położonej na terenie miasta 

Ełk, stanowiącej ulicę Przemysłową, która z dniem 01.01.2007 r. stała się drogą krajową, 

na rzecz Skarbu Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w 

Olsztynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( 

jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.), w związku z §1 Rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 27 września 

2006r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych (Dz. U. z 2006r. Nr 172, poz. 

1239) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów obrębu 3 miasta Ełk działką nr 3353/2 o pow. 1,1517ha, stanowiącą ulicę 

Przemysłową, dla której Sąd Rejonowy w Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW 

Nr OL1E/00050551/5, na rzecz  Skarbu Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad, Oddział w Olsztynie na realizację celu publicznego – pod drogi krajowe. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


